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O lindo Miguel comemorou seus 3 aninhos ao lado de familiares 
e amigos com uma linda festa no Buffet Moleka Fest. Parabéns 
Miguel, que Deus te abençoe e ilumine sempre! Faça um 
orçamento: 3885-3210 / 3834-1669 / 9 8946 2304

Cíntia Lorentti reuniu amigas e socialites de Indaiatuba para 
apresentar o seu trabalho de Personal Organizer, em um 
delicioso chá da tarde na La Fée Café e Restrô

João Fiano, Milena e Claudemir da Mercantil Seguros, sempre 
atendendo seus clientes e amigos com muita atenção e 
profissionalismo

Stefani e Mineiro, da Conceição Gás e Água, comunicam que 
comprando seu gás e água você concorre ao sorteio de Dia 
das Mães. Participe! Disk entrega 3894-6444

O querido casal Alberto e Fátima Giacometti, clientes do 
Outlet dos Óculos - Jardim Morada do Sol, conferindo as 
novidades da loja 

Juarez Donizete em visita aos amigos do Group Target 
Fabiano e Cássio

A equipe da Barbearia Cartola, Jean, Robério, Victor e Renato estão sempre prontos para atender seus clientes
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Sensei Mônica Angelucci e os alunos de Judô na Manhã Esportiva do Objetivo

Cerimonialista e blogueira Ivanilde Reis e o Caio Blumer, 
gerente da Ângelo Vertti, na 7º Mostra de Noivas de Indaiatuba

Tatiani Nicolin da T&T Home Decor, com a família no Jardim 
Botânico em Curitiba

Silvia, Livia e Cassio moram em Salto e foram conhecer as 
deliciosas pizzas da Torrelaguna Pizzaria. Vá você também!

O Cabeleireiro das noivas, Tiago Costa, arrasou  no penteado  das noivas e madrinha,  
Danielle, Janaina e Camila, na 7° Mostra de Noivas que aconteceu no último dia 22

Felipe, Isaias e Rute, curtindo o sábado em família na Torrelaguna 
Pizzaria que fica na Av. Visconde de Indaiatuba, 587 - Itaici

Caio Blumer da Ângelo Vertti e Willian Neimster, na 7ª 
Mostra de Noivas que aconteceu no último Domingo dia 22

Balbino, Anderson, Ricardo, Vicente, Eros e Renato da Fuselo Motos, que inaugurou 
oficialmente no último dia 22

F8K Reparações Automotivas, sempre satisfazendo seus clientes com seu trabalho incrível! 
R. Ema Montoanelli Tachinard, 114. Vá conhecer seus serviços e deixe seu carro impecável!

Rose e Roberto, proprietários da Casa das Antenas, 
informam que a loja está com muitas novidades e com o 
melhor preço da cidade em antenas e materias elétricos. Vá 
conhecer conferir Rua Nove de Julho, 446 - Fone: 3016-5148



negócios & classificados
Nº 795

Terrenos de 300 m², 316m², 377m², 
409m², 442m²
Valores a partir de R$ 240.000,00 
 melhor localização da cidade

LOCAÇÃO – SALÕES E SALAS

Centro (Ed. Ambassador)- SL0112
Sala Comercial 20M², 01 Wc, Ar Condi-
cionado, Carpete de Madeira
R$450,00 + IPTU R$ 400,00 + R$ 65,00

Centro – SL00247
Sala Comercial 50M²
R$800,00 + IPTU

Jd.Pompeia-SL00338
Torre Corporate 40M².
R$800,00 + Condomínio R$405,00 + 
IPTU 

SALÃO CIDADE NOVA Sl00348 
30m² 1 wc 
R$ 800,00

Centro – SL00339
Sala comercial no Ed. Córdoba
50m² com 01 Wc (Sem vaga)
Condomínio e IPTU isento. 
R$850,00

Jd.Pompeia-SL00292
Torre Corporate 41M².
R$1.000,00 + Condomínio R$424,00 
+ IPTU

CENTRO 
SALÃO 25m², 24 de maio. 
R$ 1000,00 + iptu

CENTRO 
SL00302 
SALÃO COM 50m² com 1 wc no centro 
na rua Pedro Gonçalves 
R$ 1500.00 + iptu

Centro- SL00336
Salão Com 3 A 5 ambientes, com 
vestiários.
R$ 3.000,00

Jd. Morada do Sol –SL00274
AU.80 + 70 Descoberta, 02 Wcs com 
estacionamento na frente.
R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00 

CENTRO SL00337 
SALÃO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, 
RUA CANDELARIA  
80m² COM ESTACIONAMENTO P/03 
AUTOS E SISTEMA DE SEGURANÇA
R$ 3700,00

SALÃO NA CIDADE NOVA PROXIMO 
AV CONCEIÇÃO 
SALÃO APROXIMANDAMENTE 700m² 
+ TERRENO  
R$5500.00

LOCAÇÃO - CASAS

VILA MARIA HELENA CA02833 
CASA DE FUNDO. ÁGUA E LUZ INDE-
PENDENTE 
1 DORM, BANHEIRO E COZINHA. 
R$ 600,00 + IPTU
 
CIDADE NOVA CA03040 
01 DORM, SALA, COZINHA, BANHEI-
RO, 1 VAGA P/ MOTO 
R$ 700,00

VILA FURLAN CA03035
01 DORM, SALA, COZINHA, AS. 1 
BANHEIRO,  
QUINTAL E GARAGEM P/ 2 CARROS 
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